
Ubytování Horní Planá

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

1.6. - 4.9.

Apartmán pro 2+2 osoby 2 115,- Kč/noc

Apartmán pro 2+0 osoby 1 140,- Kč/noc

K ceně je nutné připočítat poplatek obci 40,- Kč/osoba/den

Cena platí pro rezervace pobytu na 7 nocí.

Zimní sezona - ceny

5.9. - 31.5.

Apartmán pro 2+2 osoby 1 760,- Kč / noc

Apartmán pro 2+0 osoby 960,- Kč / noc

K ceně je nutné připočítat poplatek obci 40,- Kč/osoba/den

Cena platí pro rezervace pobytu na 7 nocí.

Období mimo sezónu - ceny

Cena Velikonoc, Vánoc a Silvestra na dotaz.

Další informace:

Minimální doba pobytu:

V období červenec - srpen nejkratší pobyt 1 týden, výměnný den sobota.

V ostatních měsících nejkratší pobyt 2 noci.

Víkendové a prodloužené pobyty možné po dohodě.



Ubytování na jednu noc není bohužel možné.

Příjezd a odjezd:

Nástup je do 18:00 hod a není možný před 16:00 hod, při ukončení pobytu musí být pokoj vyklizen do

10:00 hod.

Stravování

Bez stravy. Apartmány jsou kompletně zařízené a je možnost vlastního vaření. Restaurace a obchod

vzdálené 400m.


